A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no
Edital Nº 05/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS
APROVADOS E CLASSIFICADOS no 2º Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF
STATUS

1 LUCAS HENRIQUE STARCK FURTADO 125 APROVADO

2 ANA ELISA DE ALMEIDA FERREIRA 183 APROVADO

3 LARA SATHLER SANTOS 116 APROVADO

4 LUIS EDUARDO LOPES MOREIRA 068 APROVADO

5 RODOLFO FARCHA PINTO 143 APROVADO

6 DÉBORA PEROZINI LUCAS 141 APROVADO

7 LUCAS LIMA QUINTELLA 011 APROVADO

8 BERNARDO TAVARES LESSA NAVARRO 168 APROVADO

9 RAFAEL GONÇALVES RAMOS 131 APROVADO

10 EMILLY DE OLIVEIRA BELONIA 156 APROVADO

11 ANA ALLICE ARAUJO SOUZA 157 APROVADO

12 ANA LAURA ROCHA LOPES 099 APROVADO

13 LAURA FLORES 108 APROVADO

14 ISADORA BRANDÃO HENRIQUE DE PAIVA 183 APROVADO

15 RAINER CAMPOS NETO 102 APROVADO

16 MARTIN TAIITI TAKAHASHI JORGE 055 APROVADO

17 ANA CLARA TOLEDO SANTOS 173 APROVADO

18 RAFAELA OLIVEIRA CUPERTINO DE BARROS 702 APROVADO

19 PEDRO HENRIQUE CABRAL RANGEL 202 APROVADO

20 JÚLIA SILVA AGUIAR 020 APROVADO

21 EMANUELLE RODRIGUES DE MATOS 045 APROVADO

22 PEDRO PINTO ABREU MARTINS GOMES 207 APROVADO

23 CAUÃ DIAS COZENDEY 171 APROVADO

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE

2025/1 PARA O CURSO DE MEDICINA

24 MELISSA AMARAL DE SOUSA 109 APROVADO

25 ALICE COSTA RINALDI VIEIRA 168 APROVADO

26 JAMILY GODOI FERNANDES 195 APROVADO

27 MARIA VITÓRIA SOARES TORRES MARTINI 153 APROVADO

28 YASMIM ROBADEL MOL 124 APROVADO

29 ADRIANA RODRIGUES BALBINO 164 APROVADO

30 JULIA COSTA NOLASCO GOUVEA 109 APROVADO

31 VAGNER KUTZ COSTA 110 CLASSIFICADO

32 ERICK MARLON DIAS DO CARMO 162 CLASSIFICADO

33 MARYA EDUARDHA 700 CLASSIFICADO

34 CAMILA CORREA LOUZADA 132 CLASSIFICADO

35 MARCELO MELO DE OLIVEIRA JUNIOR 156 CLASSIFICADO

36 HENRIQUE CALHAU BASTOS 147 CLASSIFICADO

37 BRUNA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 131 CLASSIFICADO

38 MARIA RITA PINHO PENA 169 CLASSIFICADO

39 ISABELLA NAMIE ROCHA WATANABE 478 CLASSIFICADO

40 GABRIEL ANGELO CESSO BRUNO 020 CLASSIFICADO

41 MAYRHA BARTOLI PERIARD SANTOS 128 CLASSIFICADO

42 VICTÓRIA SOARES VENTURA DORNELAS 133 CLASSIFICADO

43 ERNANI ESTEVES CORDEIRO NETTO 141 CLASSIFICADO

44 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 158 CLASSIFICADO

45 GUILHERME FRAGOSO FERRAZ BARROS 175 CLASSIFICADO

46 RAISA SOUZA LOPES 019 CLASSIFICADO

47 HANNA DA SILVA RODRIGUES 182 CLASSIFICADO

48 LAÍS MELO MORAIS 182 CLASSIFICADO

49 JULIA DE CASTRO ANDRADE COELHO LOPES 160 CLASSIFICADO

50 VITTORIA PIMENTA CARNEIRO 037 CLASSIFICADO

ITAPERUNA – RJ , 10 de dezembro de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI